Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2023

SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 11.01.2023 | 191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13613 ZF134FE748 221.2 Dienstleistungen 1.014,16
GmbH vom 14.12.2022 191 - Amonn
Office GmbH
2 11.01.2023 | 109 - Marchetto & FAPA-2022-177 vom 22.12.2022 Z82393123D 2.2.1.2 Dienstleistungen 375,60
Tessaro s.n.c. 109 - Marchetto & Tessaro s.n.c.
Gebaude Torricelli Gebaude Torricelli
3 11.01.2023 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13868 ZF438F1100 2.21.2 Dienstleistungen 420,54
GmbH vom 23.12.2022 191 - Amonn
Office GmbH
6 26.01.2023 | 160 - Stafette Verlag Rechn. 60/00 vom 09.01.2023 ZE2390C075 2211 Ankauf von Roh- und/oder 240,00
KG Suidtiroler 160 - Stafette Verlag KG Verbrauchsgutern
Lesezirkel Sudtiroler Lesezirkel
7 26.01.2023 |439 - Gemeindeblatt 45 vom 09.01.2023 439 - ZA4390C165 2211 Ankauf von Roh- und/oder 212,00
Eppan Kaltern GmbH | Gemeindeblatt Eppan Kaltern Verbrauchsgutern
GmbH
8 26.01.2023 |628 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-3186 vom Z1C390BE13 2213 Verwendung von Gltern 2.640,00
12.01.2023 628 - Limitis GmbH Dritter
9 26.01.2023 |30 - Athesia Buch Rechn. 3005-00130 vom ZDF390BEAB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.253,19
GmbH-Srl 18.01.2023 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
10 26.01.2023 |621 - S.ILE. Spa Rechn. 6-3096-00036 vom Z95390BF50 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 299,90
Societa Iniziative 19.01.2023 621 - S.I.E. Spa Verbrauchsgitern
Editoriali Ufficio Societa Iniziative Editoriali Ufficio
11 01.02.2023 |32 - Athesia Druck Rechn. 3002-96241 vom ZE1390C030 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 303,92
GmbH 31.01.2023 32 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
13 17.02.2023 |607 - Sudtiroler Rechn. 64 vom 02.02.2023 607 - ZAC383C6C8 221.2 Dienstleistungen 345,45
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
14 17.02.2023 | 191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-382 vom Z7838CE402 221.2 Dienstleistungen 1.224,72

GmbH

31.01.2023 191 - Amonn Office
GmbH
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15 17.02.2023 [623 - Opitec Handel Rechn. 2500366 vom 03.02.2023 | ZC139AAAD2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 118,94
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
17 22.02.2023 |465 - Aduis GmbH Rechnung Nr. 51061801 - ZC239AAB17 22141 Ankauf von Roh- und/oder 279,92
Bestellschein 12/2023 - Verbrauchsgutern
Schulsprengel Kaltern
18 22.02.2023 |40 - bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2023 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
verband sudtirol Schulsprengel Kaltern - Mitgl. Nr.
247
19 03.03.2023 |632 - Neue Medien Rechnung Nr. 2230336715 - 2.21.3 Verwendung von Gitern 110,17
Madnnich All-Inkl.com Kd.Nr. D708831 Schulsprengel Dritter
Kaltern- All-inkl Premium
20 03.03.2023 |449 - Loeff System Rechn. 3034-01685 vom Z3D3A00D14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.038,80
GmbH Roman Gasser | 24.02.2023 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
22 14.03.2023 |607 - Sudtiroler 105 vom 01.03.2023 607 - ZAC383C6C8 2212 Dienstleistungen 645,45
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
25 18.04.2023 | 633 - Raiffeisenkasse | Spesenabrechnung ZA834DBC45 221.2 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Schatzamtsdienst 01.01.23 -
Genossenschaft 31.03.23
26 18.04.2023 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-3621 vom Z7838CE402 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.224,72
GmbH 31.03.2023 191 - Amonn Office
GmbH
27 18.04.2023 |493 - Ress Srl Rechn. 5/517 vom 31.03.2023 Z313A7C17D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.283,88
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
28 18.04.2023 |493 - Ress Srl Rechn. 5/401 vom 31.03.2023 ZAF3A6BBF2 221.2 Dienstleistungen 171,80
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices
29 18.04.2023 | 118 - Niederbacher Rechn. P-54 vom 31.03.2023 118 | Z713A5CA1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 426,56
Cleantec GmbH - Niederbacher Cleantec GmbH Verbrauchsgutern
30 18.04.2023 | 118 - Niederbacher Rechn. P-55 vom 08.04.2023 118 | Z713A5CA1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Cleantec GmbH - Niederbacher Cleantec GmbH Verbrauchsgutern
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31 18.04.2023 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-175 vom ZCA43AA045E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 143,40
GmbH/s.r.l. 18.04.2023 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
32 24.04.2023 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-176 vom Z763AA03EF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 896,98
GmbH/s.r.l. 18.04.2023 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
33 24.04.2023 |109 - Marchetto & FAPA-2023-51 vom 19.04.2023 Z3E3AD3738 22.1.2 Dienstleistungen 900,17
Tessaro s.n.c. 109 - Marchetto & Tessaro s.n.c.
Gebaude Torricelli Gebaude Torricelli
34 24.04.2023 |58 - Elektro Morandell | 5SP vom 21.04.2023 58 - Elektro Z793A8EB59 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 302,90
d. Andreas und Horst | Morandell d. Andreas und Horst Verbrauchsgitern
Morandell Morandell
35 24.04.2023 |71 -FORUM Rechn. ARPA-2023-76 vom ZEO03A8E2D5 221.2 Dienstleistungen 278,08
Pravention Onlus 20.04.2023 71 - FORUM
Pravention Onlus
37 27.04.2023 |465 - Aduis GmbH Rechnung 81094201 - Z3EAATC25 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.759,21
Bestellschein 22/2023 Verbrauchsgutern
Schulsprengel Kaltern
38 27.04.2023 |465 - Aduis GmbH Rechnung 71158901 - Z823AA7BD8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 473,86
Bestellschein Nr. 21/2023 Verbrauchsgutern
Schulsprengel Kaltern
39 04.05.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-232 vom ZAA3A93BD3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 429,10
Universitatsbuchhandl | 28.04.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
40 04.05.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-231 vom Z393A93D20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.790,83
Universitatsbuchhandl | 28.04.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
41 04.05.2023 [399 - Rechn. R-PA-2023-233 vom Z973A8EES88 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 702,94
Universitatsbuchhandl | 28.04.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
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42 04.05.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-234 vom ZED3AB8E751 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.794,17
Universitatsbuchhandl | 28.04.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
43 04.05.2023 |30 - Athesia Buch Rechn. 3015-01297 vom Z313AA2E20 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 764,28
GmbH-Srl 29.04.2023 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
44 04.05.2023 |145 - RPA-Verlag RG Nr. 208909 - Kunden Nr. ZF83A93CA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 337,00
GmbH 121313 Schulsprengel Kaltern Verbrauchsgltern
46 17.05.2023 |597 - Il libraio di Rechn. 5072-23PA vom ZF73A93A69 2211 Ankauf von Roh- und/oder 139,45
Serafini Mario & C. sas | 26.04.2023 597 - Il libraio di Verbrauchsgutern
Serafini Mario & C. sas
47 17.05.2023 |625 - Elektro Eppan 219 vom 28.04.2023 625 - Elektro | ZEB3A93B19 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 486,07
OHG Eppan OHG Verbrauchsgutern
48 17.05.2023 |493 - Ress Srl Rechn. 5/716 vom 30.04.2023 Z313A7C17D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 869,31
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
49 17.05.2023 |641 - Haflingerhof Rechn. UB-0034 vom 04.05.2023 ZF638918FD 2.2.1.2 Dienstleistungen 405,00
641 - Haflingerhof
50 17.05.2023 |149 - Silbernagl GmbH | Rechn. 227 vom 04.05.2023 149 Z7A39A0A7F 2.2.1.2 Dienstleistungen 490,91
- Silbernagl GmbH
51 17.05.2023 |597 - Il libraio di Rechn. 5071-23PA vom ZDA43A8E385 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.706,67
Serafini Mario & C. sas | 26.04.2023 597 - |l libraio di Verbrauchsgitern
Serafini Mario & C. sas
52 17.05.2023 |444 - Markus Reisen RKPA-2023-25 vom 08.05.2023 Z4839A2E0B 2212 Dienstleistungen 1.400,00
d, Weissensteiner 444 - Markus Reisen d,
Markus & Co KG Weissensteiner Markus & Co KG
53 17.05.2023 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2023-79 vom Z673AD57D7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.000,00
K.SANFTL&CO.KG 30.04.2023 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
54 17.05.2023 [140 - Recosport Rechn. 78/00 vom 09.05.2023 Z053A8ED6B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 962,09
GmbH Hansjorg 140 - Recosport GmbH Hansjorg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

55 17.05.2023 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S430 vom 30.04.2023 ZAA37DC3E3 2212 Dienstleistungen 3.516,36
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH

56 17.05.2023 |[140 - Recosport Rechn. 80/00 vom 12.05.2023 Z053A8ED6B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 49,95
GmbH Hansjorg 140 - Recosport GmbH Hansjorg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner

57 17.05.2023 |507 - Verein fir Rechn. 13 vom 12.05.2023 507 - Z4638BFAES 2.2.1.2 Dienstleistungen 800,00
Kinderspielplatze und | Verein fir Kinderspielplatze und
Erholung Erholung

58 17.05.2023 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S429 vom 30.04.2023 ZCF38386AE 221.2 Dienstleistungen 1.047,27
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH

59 17.05.2023 |519 - Rechn. 2208/22 vom 29.03.2023 ZEB63A896FE 2212 Dienstleistungen 432,00
Landesrettungsverein | 519 - Landesrettungsverein
Weilles Kreuz Sektion | Weiltes Kreuz Sektion Uberetsch

60 18.05.2023 |630 - Westermann RG Nr. 37679727 - Antolin 2213 Verwendung von Gitern 270,00
Bildungsmedien Verlag | Schullizenz fir 2 Schultrager, Dritter
GmbH Bestel-Nr. 48/2023 - Schulprengel

61 18.05.2023 |[531 - Campus Rechn. 91 vom 16.05.2023 531 - Z973A8EC92 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.194,22
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke

62 18.05.2023 |531 - Campus Rechn. 84 vom 16.05.2023 531 - Z723A93DC8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 217,50
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke

63 18.05.2023 |[531 - Campus 81 vom 16.05.2023 531 - ZEA3ABEF55 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 250,15
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke

64 18.05.2023 |531 - Campus Rechn. 83 vom 16.05.2023 531 - Z443A94112 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 198,15
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke

65 22.05.2023 |519- Rechn. 2995/22 vom 28.04.2023 Z2F39A0BDA 221.2 Dienstleistungen 360,00
Landesrettungsverein | 519 - Landesrettungsverein
Weilles Kreuz Sektion | Weiltes Kreuz Sektion Uberetsch
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67 24.05.2023 |644 - Keramik-Kraft Rech.nr. 645080 - Kd.Nr. 919652 ZOF3B497AE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 910,50
e.K. Verbrauchsgutern
68 24.05.2023 |644 - Keramik-Kraft Rech.nr. 647613 - Kund.nr. ZOF3B497AE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 88,35
e.K. 919652 Verbrauchsgutern
69 01.06.2023 |149 - Silbernagl GmbH | Rechn. 303 vom 16.05.2023 149 Z6A39A0D0C 221.2 Dienstleistungen 1.163,64
- Silbernagl GmbH
70 01.06.2023 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S448 vom 15.05.2023 Z0034656C 221.2 Dienstleistungen 3.141,82
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
71 01.06.2023 [408 - EF Medica Srl Rechn. 831 vom 25.05.2023 408 Z013AA2DEF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 731,65
- EF Medica Srl Verbrauchsgutern
72 01.06.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-299 vom Z4A3A93BD3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 377,04
Universitatsbuchhandl | 31.05.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
73 01.06.2023 [589 - CDV Viaggi di Rechn. 00000103/01/2023 vom Z10398CBB5 2.2.1.2 Dienstleistungen 11.544,00
Marco Capucci srl 24.05.2023 589 - CDV Viaggi di
Marco Capucci srl
74 01.06.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-300 vom Z813AA02FA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.105,55
Universitatsbuchhandl | 31.05.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
75 01.06.2023 [399 - Rechn. R-PA-2023-301 vom Z973A8EES88 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 59,49
Universitatsbuchhandl | 31.05.2023 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
76 01.06.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-298 vom Z393A93D20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,21
Universitatsbuchhandl | 31.05.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
77 01.06.2023 |627 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0518 vom Z7E3A40C8F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 8.421,70
30.05.2023 627 - Hygan GmbH
78 01.06.2023 |444 - Markus Reisen RKPA-2023-37 vom 31.05.2023 ZC639A2BBA 2212 Dienstleistungen 1.504,00
d, Weissensteiner 444 - Markus Reisen d,
Markus & Co KG Weissensteiner Markus & Co KG
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81 06.06.2023 |629 - Solocode GmbH | Rechn. Nr. ANT-1064460 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 700,00
(Anton-Schullizenz) 02.06.23 Schulsprengel Kaltern - Dritter
Schullizenz Plus bis 02.06.24
82 06.06.2023 |593 - Spot-On Event Rechnung Nr.2023/36 von ZAE3899D8E 2.2.1.2 Dienstleistungen 425,00
und Theater GesmbH | 01.06.2023 Spot-On Event und
Theater GesmbH
85 21.06.2023 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1040 vom 31.05.2023 Z313A7C17D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 928,93
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
86 21.06.2023 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-274 vom Z6B3A8F161 2211 Ankauf von Roh- und/oder 445,90
GmbH/s.r.l. 09.06.2023 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
87 21.06.2023 |80 - Kursabrechnung Schulverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.033,54
Grundschulsprengel 2022/23 Anteil Schulsprengel
Neumarkt Kaltern laut E-Mail vom 13.06.23
88 21.06.2023 |531 - Campus Rechn. 113 vom 14.06.2023 531 - | ZEA3A8EF55 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 63,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
89 21.06.2023 |531 - Campus Rechn. 112 vom 14.06.2023 531 - | Z723A93DC8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 55,60
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
90 05.07.2023 |30 - Athesia Buch Rechn. 3005-01128 vom Z203B43455 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.157,36
GmbH-Srl 29.06.2023 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
91 05.07.2023 |30 - Athesia Buch Rechn. 3005-01127 vom ZC73B43925 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 991,72
GmbH-Srl 29.06.2023 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
92 05.07.2023 |399 - Rechn. 1440/2023 vom Z813AA02FA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,18
Universitatsbuchhandl | 30.06.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
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93 05.07.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-357 vom Z4A3A93BD3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 136,55
Universitatsbuchhandl | 30.06.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
94 05.07.2023 |597 - Il libraio di Rechn. 5127-23PA vom ZD43A8E385 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,24
Serafini Mario & C. sas | 27.06.2023 597 - Il libraio di Verbrauchsgitern
Serafini Mario & C. sas
95 05.07.2023 |597 - Il libraio di Rechn. 5126/23PA vom ZF73A93A69 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,68
Serafini Mario & C. sas | 27.06.2023 597 - Il libraio di Verbrauchsgitern
Serafini Mario & C. sas
96 05.07.2023 |460 - Tinkhauser Rechn. 2308683 vom 30.06.2023 | ZEF3AA2D5F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 929,90
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
97 05.07.2023 |460 - Tinkhauser Rechn. 2309828 vom 30.06.2023 Z553B87536 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.431,63
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
98 05.07.2023 [ 191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7104 vom Z7838CE402 2212 Dienstleistungen 1.224,72
GmbH 30.06.2023 191 - Amonn Office
GmbH
100 | 27.07.2023 |643 - Spielwelt der Rechn. 62/00 vom 19.06.2023 Z993A93F78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 155,74
Marini Eva 643 - Spielwelt der Marini Eva Verbrauchsgutern
101 27.07.2023 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7585 vom Z7338CE49F 221.2 Dienstleistungen 1.754,77
GmbH 30.06.2023 191 - Amonn Office
GmbH
102 | 27.07.2023 |154 - Sudtiroler Rechn. 28/PA vom 06.07.2023 Z0C37DBC99 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.650,00
Sportverein Bozen 154 - Sudtiroler Sportverein
Bozen
103 | 27.07.2023 |154 - Sudtiroler 29/PA vom 06.07.2023 154 - Z62344D085 2212 Dienstleistungen 4.032,00
Sportverein Bozen Sudtiroler Sportverein Bozen
104 | 27.07.2023 [485 - Larcher Gerd & | 60/PA vom 30.06.2023 485 - Z473B8A276 2211 Ankauf von Roh- und/oder 375,00

Co KG

Larcher Gerd & Co KG

Verbrauchsgutern
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105 | 27.07.2023 |600 - Fa. Ritter des Rechn. 00/156 vom 11.07.2023 Z4B3B548A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,00
Ritter Ernst 600 - Fa. Ritter des Ritter Ernst Verbrauchsgutern

106 | 27.07.2023 |[191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-9294 vom Z563BE75E0 221.2 Dienstleistungen 2.372,38
GmbH 17.07.2023 191 - Amonn Office

GmbH

107 | 27.07.2023 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-85 vom ZCD3BE7598 2.2.1.2 Dienstleistungen 388,33
Tessaro s.n.c. 18.07.2023 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli

108 | 27.07.2023 |154 - Sudtiroler Rechn. 30/PA vom 18.07.2023 Z323891C0C 221.2 Dienstleistungen 1.240,00
Sportverein Bozen 154 - Sidtiroler Sportverein

Bozen

110 | 28.07.2023 |633 - Raiffeisenkasse | Fixspesen Kassendienst ZA834DBC45 2212 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Zeitraum April bis Juni 2023 - CIG
Genossenschaft ZA834DBC45

111 07.08.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-428 vom Z973A8EES88 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,55
Universitatsbuchhandl | 31.07.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.

112 | 07.08.2023 |399 - Rechn. R-PA-2023-429 vom ZED3AB8E751 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 89,91
Universitatsbuchhandl | 31.07.2023 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.

113 | 07.08.2023 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1493 vom 31.07.2023 ZE53BC90D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.071,58
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

114 | 07.08.2023 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1494 vom 31.07.2023 Z323BC91A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.010,02
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

115 | 07.08.2023 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1495 vom 31.07.2023 Z8C3BC9355 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,46
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

116 | 07.08.2023 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1496 vom 31.07.2023 ZDF3BC922C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.325,63
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

117 | 07.08.2023 |98 - LCS Partner Rechn. VKPA-2023-22 vom ZE63B43AA3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13.954,01
Druck 31.07.2023 98 - LCS Partner Verbrauchsgutern
Buchergrosshandel Druck Buchergrosshandel
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118 | 07.08.2023 |98 - LCS Partner Rechn. VKPA-2023-23 vom Z943B43C11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.159,40
Druck 31.07.2023 98 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Blchergrosshandel Druck Buchergrosshandel
120 | 06.09.2023 [449 - Loeff System Rechn. 3034-08589 vom Z9C3C146C2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 566,27
GmbH Roman Gasser | 25.08.2023 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
121 06.09.2023 |460 - Tinkhauser Rechn. 2311688 vom 31.08.2023 Z3C3C14660 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.564,96
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
122 | 06.09.2023 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1748 vom 31.08.2023 ZE53BC90D9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 212,84
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
124 | 25.09.2023 [465 - Aduis GmbH RG 31335201 vom 29.08.2023 - ZAF3C5F3BF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 870,87
Schulsprengel Kaltern Verbrauchsgitern
125 | 26.09.2023 |92 - KOMAG Rechn. RKkPA-2023-165 vom Z7C3C4DCAD 2.2.1.2 Dienstleistungen 435,00
K.SANFTL&CO.KG 15.09.2023 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
126 | 26.09.2023 |40 - bibliotheks Rechn. 280 vom 20.09.2023 40 - Z803C6FAF9 221.2 Dienstleistungen 741,75
verband sudtirol bibliotheks verband sudtirol
127 | 26.09.2023 |98 - LCS Partner Rechn. VKPA-2023-49 vom Z943B43C11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.842,38
Druck 19.09.2023 98 - LCS Partner Verbrauchsgutern
Blchergrosshandel Druck Buchergrosshandel
128 | 26.09.2023 |[623 - Opitec Handel Rechn. 2503173 vom 18.09.2023 | Z2B3C5F5CF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.112,53
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
129 | 26.09.2023 [623 - Opitec Handel Rechn. 2503194 vom 19.09.2023 | ZB93C6FBA1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 381,47
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
130 | 26.09.2023 [623 - Opitec Handel Rechn. 2503123 vom 13.09.2023 Z503C5F5FA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 361,31
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
132 | 05.10.2023 |633 - Raiffeisenkasse | Spesenabrechnung Fixspesen 2212 Dienstleistungen 150,00

Uberetsch
Genossenschaft

Kassendienst 01/07/23 - 30/09/23
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133 | 05.10.2023 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-111 vom ZAF3C95BC4 221.2 Dienstleistungen 244,15
Tessaro s.n.c. 27.09.2023 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
134 | 05.10.2023 [460 - Tinkhauser Rechn. 2313413 vom 30.09.2023 Z3C3C14660 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 25,82
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
135 | 11.10.2023 |[191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-10408 Z7838CE402 221.2 Dienstleistungen 1.224,72
GmbH vom 30.09.2023 191 - Amonn
Office GmbH
136 | 11.10.2023 [642 - PRONORM Rechn. E-170 vom 29.09.2023 ZD73B361D5 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.950,00
Consulting GmbH 642 - PRONORM Consulting
GmbH
137 | 13.10.2023 |29 - Archimedes KG Rechn. RCE-000284 vom ZBF3C5F580 221.2 Dienstleistungen 370,00
Andreas Hinteregger & | 29.09.2023 29 - Archimedes KG
Co Andreas Hinteregger & Co
139 | 24.10.2023 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-12297 9967808F5D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 82.960,00
GmbH vom 30.09.2023 191 - Amonn
Office GmbH
141 06.11.2023 |506 - Schulsprengel Spesennote Nr. 338 H10/2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.500,00
Graun GS HO 5A - Erlebnisschule
Langtaufers 24.09.-27.09.2023
142 | 06.11.2023 |[506 - Schulsprengel Spesennote Nr. 339_H11/2023 2212 Dienstleistungen 2.500,00
Graun GS HO 5B - Erlebnisschule
Langtaufers 24.09.-27.09.2023
143 | 07.11.2023 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 15/E vom 24.10.2023 203 | ZB03CE0930 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.916,39
der Bernard Rosa & - Hobbywelt OHG der Bernard Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Rosa & Ambach Sandra
144 | 07.11.2023 [449 - Loeff System Rechn. 3034-11068 vom Z7D3CEA9F7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.740,00
GmbH Roman Gasser | 27.10.2023 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
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145 | 07.11.2023 |607 - Sudtiroler Rechn. 269 vom 30.10.2023 607 Z7A3CAFDDE 221.2 Dienstleistungen 554,54
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
146 | 07.11.2023 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2023-193 vom Z2C3CE565D 221.2 Dienstleistungen 68,00
K.SANFTL&CO.KG 31.10.2023 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
147 10.11.2023 |506 - Schulsprengel Spesennote Nr. 355_H34/2023 2212 Dienstleistungen 1.375,00
Graun Grundschule Planitzing,
Erlebnisschule Langtaufers
148 | 22.11.2023 |646 - Fink Magdalena | Honorarnote von 2023-11-13 Fink 221.2 Dienstleistungen 506,30
Magdalena
149 | 22.11.2023 |645 - Marth Thomas Honorarnote von 2023-11-10 221.2 Dienstleistungen 468,67
Marth Thomas
150 | 22.11.2023 |623 - Opitec Handel Rechn. 2504058 vom 10.11.2023 Z553D3127D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 68,38
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
151 22.11.2023 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2023-67 vom ZF73B681B2 221.2 Dienstleistungen 4.800,00
d, Weissensteiner 15.11.2023 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
152 | 22.11.2023 |647 - Alto Adige Rechn. 00788R vom 17.11.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 163,75
Riscossioni Spa 647 - Alto Adige Riscossioni Spa
159 | 11.12.2023 |[127 - PEDACTA RGPA-2023-602 vom 30.11.2023 Z6B3A8F161 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 120,50
GmbH/s.r.l. 127 - PEDACTA GmbH/s.r.l. Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen Objekteinrichtungen
160 | 11.12.2023 |648 - Vai e Via GmbH | Rechn. 987/74 vom 01.12.2023 Z653D88CF3 221.2 Dienstleistungen 5.168,75
Aktivreisen 648 - Vai e Via GmbH Aktivreisen
161 11.12.2023 |52 - DOMANEGG Rechn. VK-2023-930 vom ZCB3CAF83F 2212 Dienstleistungen 520,00
GmbH 05.12.2023 52 - DOMANEGG
Busunternehmen-Auto | GmbH
162 | 11.12.2023 |607 - Sudtiroler Rechn. 340 vom 05.12.2023 607 Z7A3CAFDDE 2212 Dienstleistungen 185,45
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut

16.01.2024 - 10:51

12/13

ndrmtnr65




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
163 | 12.12.2023 |118 - Niederbacher Rechn. P-168 vom 30.11.2023 Z313D05493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,00
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgitern
GmbH
164 | 12.12.2023 |118 - Niederbacher Rechn. P-166 vom 30.11.2023 Z313D05493 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 600,00
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgutern
GmbH
165 | 12.12.2023 |118 - Niederbacher Rechn. P-167 vom 30.11.2023 Z313D05493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 525,00
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgitern
GmbH
166 | 15.12.2023 [399 - Rechn. R-PA-2023-903 vom ZED3ABE751 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 31,68
Universitatsbuchhandl | 14.12.2023 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
167 | 15.12.2023 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2023-147 vom ZE13DC24B7 221.2 Dienstleistungen 906,32
Tessaro s.n.c. 14.12.2023 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
168 | 18.12.2023 |154 - Sudtiroler Rechn. 50/PA vom 15.12.2023 ZB43B45E2F 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.347,00
Sportverein Bozen 154 - Sudtiroler Sportverein
Bozen
170 | 20.12.2023 |[191 - Amonn Office VKRECH-2023-13619 vom Z7338CE49F 2212 Dienstleistungen 1.129,14
GmbH 19.12.2023 191 - Amonn Office
GmbH
173 | 09.01.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Spesenabrechnung ZA834DBC45 2212 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Schatzamtsdienst 01.10.23 -
Genossenschaft 31.12.23
174 | 31.12.2023 |633 - Raiffeisenkasse | Steuerrlickbehalt auf Bankzinsen 2.21.9 Sonstige 224,95
Uberetsch Dezember 2023 Gebarungsausgaben
Genossenschaft
Summe 265.595,31
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